
Dodatek č. 4

ke Smlouvě o nájmu

azavřené podle 83 2201 a násl. zákona č. 89/20 12 mezi níže uvedenými smluvními
stranami :

Nemoenict Kaiaviná - Ráj, příspěvková organizace
Se síd2eú: Vyíimuchov 399/5, Ráj, 734 0l Karviná
Zastouoena: Íiig. !vern Žolnerčíkem, ředitelem
Opráy:ená csa:.:ia 2< jednáiií ve věcech technických této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová,
provozně-techmická náměstkyně
IC: 00844853
DIC: CZOO844853

Baríkovní speje»í: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná
Čísle ťi?čtu: 30331791/0100
Zapsá-pa -17 abc!=oďp-ím rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložce č. 880
(dále 3e» prcmajfmatel)

a

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Se síďlei'n: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
Zasta«pei-i;?: ksiíJDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, předsedou představenstva
IC: 26834022
DIC: CZ26834022

Ba»Rovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1728989389/0800
z'apsárxa v ebchadnír"i rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. B, vložce 2788
(d aa le 3" e n n c"?aga e ? C e 'y

I.

Sr,q!pv=f scíany azavře!y dne 28. 12. 2020 Smlouvu o nájmii, jejíntž předmětem je nájem 13 ks
nočnl(:'Il S'íONku ďle P řílOb37 č. l íéíO SrnlOuV7.

II.

Silúvrií straiiy se dohodly na změně uvedené smlouvy ve znění deaatku č. 1, 2 a 3 takto:

í 5 V čl. r!'. Doba úájrrra se v cdst. 1 datum 31. 12. 2023 nahraz',yje datem 31. 12. 2024.

II.

! ) "v' osea;íííi» se iijednání této smlouvy ve znění dodatku č. ], 2 a 3 nemění a zůstávají nadále
si piatríosti.

2', Teiqto doďatek r'iabývá piatnosti od 1. 1. 2024 a účiiinosíi vsouladu spříslušnými
tistanc-vaeriíi'ni zá:xona č. 340/2015 sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dáNe
?;ú-i ,.záů";ri s registrp- smlrí?v"). Jestliže podle této smletivy bylo plněno i před datem
i..?iveřejněríí, sm!avní straiiy se dohodly, že plnění realizovaiié před tímto datem považují za
řáďné nlně»í dle podmínek uvedených v této smlouvě.

1

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



3) Tento dodatek je vyhotoven -ve dvou stejnopisech s platností origiriálu, z niehž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

V Karviné dne: o8, íí., 2B V Bohumíně dne: za ií, at,x

Ne7ocniceKaíviná ? Ráj,
(4

příspěvková organizace
,Rá)-,/340lKaívináVydmuchov 399/5, Ráj,

IČ? 00844853 oíČDIČ C200844853 l

../......................

Ing. I% ž'olnerčík

/
!'

::'aa/l;:.1i/ 14[
/ Ť
----------=-=----------=---=%-------

MUDr. Svatopluk Němeček:'%BA
předseda představenstvz-

'r

Bohunínská městská nemocníce, as.
Slezská 207, Starý Bohumln

735 81 Bohumín
Ič: 26834022, tel.: !)96 0g6 111

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


